
Temeljem članka 91., stavka 3. Zakona o proračunu („Na-
rodne novine“ 87/08) i članka 32., stavka 1., točke 8. Sta-
tuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara
4/09 i 7/11) Gradsko vijeće na 12. sjednici, održanoj 16.
siječnja 2012., donosi

O D L U K U 

I.

Grad Vukovar daje jamstvo trgovačkom društvu Tehnostan
d.o.o. Vukovar za kratkoročno zaduživanje kod poslovne
banke na iznos od 5.000.000,00 kuna za podmirenje ob-
veze dugovanja prema Prvom Plinarskom Društvu d.o.o.
Vukovar za utrošeni plin.

II.

Gradonačelnik Grada Vukovar pokrenuti će postupak za
dobivanje suglasnosti od Ministarstva regionalnog razvoja
i fondova Europske unije za preraspodjelu sredstava od
prodaje stanova u svrhu davanja pozajmice Tehnostanu
d.o.o. za podmirenje dugovanja za plin.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO –SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-12-10
Vukovar, 16. siječnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 7., stavka 2. Zakona o financiranju
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne no-
vine“ br. 26/11 i 61/11), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na 13. sjednici, održanoj 31. siječnja 2012., donosi

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje fina-
nciranje političkih stranaka koje imaju članove u

Gradskom vijeću Grada Vukovara

I
Sredstva određena u Proračunu Grada Vukovara za

2012. za redovito godišnje financiranje političkih stranaka
koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada Vukovara ra-
spoređuju se tako da pojedinoj političkoj stranci pripada
1000,oo kn mjesečno po vijećniku razmjerno broju njezi-
nih članova u Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja i
to:
➢ SDP-u 13.000, 00 kn mjesečno,
➢ HDZ-u 9.000,00 kn mjesečno,
➢ SDSS-u 5.000,00 kn mjesečno,
➢ HSP-u dr. A. Starčević 3.000,00 kn mjesečno.

Za svaku izabranu vijećnicu, kao podzastupljeni spol, u
Gradskom vijeću, političkim strankama pripada i pravo na
naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom
vijećniku u prethodnom stavku i to:
➢ SDP-u 400, 00 kn mjesečno,
➢ HDZ-u 200,00 kn mjesečno.

II
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačuju se na žiro-

račun političke stranke tromjesečno u jednakim iznosima.

III
Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća nakon konsti-
tuiranja prestane članstvo u političkoj stranci sredstva za
tog člana ostaju političkoj stranci kojoj je vijećnik pripadao

SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 1. veljače 2012. Broj 1

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364



u času konstituiranja. 

IV
Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 402-01/12-01/01
URBROJ: 2196/01-01-12-2

Vukovar, 31. siječnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 6., stavka 2. Zakona o plaća u lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 28/10) i
članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 13. sjednici, održanoj
31. siječnja 2012., donosi

O D L U K U 

o dopuni Odluke o plaći i drugim pravima 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog

odnosa

Članak 1. 
U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamje-
nika gradonačelnika iz radnog odnosa („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara 9/8/10) iza članka 4. Dodaje se članak 4.a
koji glasi:

„članak 4. a
Koeficijent za obračun plaće dužnosnika u slučaju kada su
izabrani za zastupnika u Hrvatskom saboru, za vrijeme tra-
janja zastupničkog mandata, iznosi 20% u odnosu na koe-
ficijent koji je utvrđen u članku 4. Ove Odluke.“

Članak 2.

Odluka stupa na snagu 1. veljače 2012. i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 112-01/10-01/05
URBROJ: 2196/01-01-12-6

Vukovar, 31. siječnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i
7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 13. sjednici, odr-
žanoj 31. siječnja 2012., donosi

O D L U K U 

I.

Grad Vukovar daje suglasnost trgovačkom društvu PEZ-
ZUTTO TEKSTIL d.o.o. Vukovar, Vijeća Europe 28 za ko-
rištenje imena Grada Vukovara u nazivu tvrtke koja će
promijeniti naziv u Vukovar tekstil d.o.o. Vukovar. 

II.

Ova će se Odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada
Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 053-01/11-01/11 
URBROJ: 2196/01-01-12-3

U Vukovaru, 31. siječnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Broj 1 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 1. veljače 2012.



Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službeni-
cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (Narodne novine broj: 86/08 i 61/11) gradona-
čelnik Grada Vukovara, 30. prosinca 2011. godine donosi:

PLAN
prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara 

u 2012. godini

I
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti

radnih mjesta u upravnim odjelima i  stručnim službama
Grada Vukovara utvrđenim Pravilnikom o unutarnjem redu
, planira se potreban broj službenika i namještenika na ne-
određeno vrijeme, broj vježbenika odgovarajuće stručne
spreme i struke, utvrđuje se popunjenost radnih mjesta i
planira zapošljavanje potrebnog broja pripadnika srpske
nacionalne manjine radi ostvarivanja zastupljenosti sukla-
dno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih manjina i Za-
konu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi .

II
Ovaj Plan usklađen je sa Proračunom grada Vukovara

za 2012. godinu.

III
Na temelju prijedloga pročelnika upravnih odjela

utvrđuje se sljedeće:

1.UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAV-
LJANJE GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 18 radnih mjesta sa 25 izvršitelja od čega je
popunjeno 21 izvršitelja.

U 2012. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, građe-
vinske struke,  na radno mjesto Viši stručni suradnik za gra-
diteljstvo,
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, struke
ekologije ili zaštite okoliša, na radno mjesto Viši stručni
suradnik za zaštitu okoliša,
-1 službenik, srednje stručne spreme (IV stupanj), upravne,
prometne ili tehničke struke, na radno mjesto Referent -
prometni redar,
- 1 službenik , magistar struke ili stručni specijalist eko-
nomske struke, na radno mjesto Viši stručni suradnik za
komunalno gospodarstvo,
-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, pravne
struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog staža,
- 1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist,arhitek-
tonske struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog
staža. 

2.UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI,
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I
NACIONALNE MANJINE

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 8 radnih mjesta sa 11 izvršitelja od čega je po-
punjeno 7 izvršitelja.

U 2012. godini planira se primati u službu:
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, dru-
štveno humanističke struke, na radno mjesto Viši stručni
suradnik za socijalnu i zdravstvenu skrb, humanitarnu dje-
latnost, predškolski odgoj, školstvo i kulturu,
-1 službenik IV. stupnja srednje stručne spreme, tehničke,
ekonomske, upravne ili informatičke struke, na radno mje-
sto referent za socijalnu skrb,
-1 vježbenik, stručni prvostupnik (baccalaurea), struke
javne uprave, na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog
staža,
-1 vježbenik IV. stupnja srednje stručne spreme, ekonom-
ske struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog
staža.

3.UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
EU PROJEKTE I MEĐUNARODNU SURADNJU

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 9 radnih mjesta sa 10 izvršitelja od čega je po-
punjeno 3 izvršitelja.

U 2012. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, eko-
nomske struke,na radno mjesto Viši stručni suradnik za go-
spodarstvo,
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, poljo-
privredne struke,na radno mjesto Viši stručni suradnik za
poljoprivredu,
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, eko-
nomske struke,na radno mjesto Viši stručni suradnik za EU
projekte,
-1  vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, eko-
nomske struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeni-
čkog staža,
-1 vježbenik, srednje stručne spreme, upravne struke, na
određeno vrijeme do isteka vježbeničkog staža.

4. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN
Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu

utvrđeno je 7 radnih mjesta sa 7 izvršitelja od čega je po-
punjeno 7 izvršitelja.

U 2012. godini planira se primiti u službu:
-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, eko-
nomske struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeni-
čkog staža.  

5. UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED
GRADONAČELNIKA

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 3srijeda, 1. veljače 2012.

AKTI GRADONAČELNIKA



Broj 1 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 1. veljače 2012.

utvrđeno je 12 radnih mjesta sa 15 izvršitelja od čega je
popunjeno 12 izvršitelja.

U 2012. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, infor-
matičke struke, na radno mjesto Voditelj ureda gradonačel-
nika,
-1 službenik, srednje stručne spreme, informatičke, elektro
ili pomorske struke, na radno mjesto Administrativni tajnik
gradonačelnika za informatiku.
-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, pravne
struke, na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog staža,

6. JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu utvr-
đeno je 4 radna mjesta sa 4 izvršitelja od čega je popunjeno
3 izvršitelja.

U 2012. godini ne planira se primati u službu.                                                                          

IV
Utvrđuje se da je u upravnim tijelima Grada Vukovara

uposleno je 11 pripadnika srpske nacionalne manjine tako
da se, sukladno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih
manjina , Zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi i zadnjeg popisa stanovništva , prema kojem pri-
padnici srpske nacionalne manjine sudjeluju sa 32,88 % u
ukupnom broju stanovnika na području Grada Vukovara ,
planira zaposliti onoliki broj pripadnika ove 
nacionalne manjine koliko je potrebno da bi se postigla
proporcionalna zastupljenost od 32,88%.

V
Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku „

Grada Vukovara , a primjenjuje se u 2012. godini. Ovaj
Plan mijenjat će se i dopunjavati tijekom 2012. godine u
slučaju promjene Proračuna Grada Vukovara za 2012. go-
dinu, Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela
Grada Vukovara i Pravilnika o unutarnjem redu upravnih
tijela Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
Klasa: 100-01/11-01/09                                                                                                                         
Urbroj:2196/01-02-12-7                                                                          

U Vukovaru, 30. prosinca 2011.                                                            

Gradonačelnik
Željko Sabo teolog

Temeljem članka 85. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne
novine" br. 110/07 i 125/08), u otvorenom postupku javne
nabave provedenom na temelju članka 21. istog Zakona,
za nabavu osobnog terenskog vozila, objavljenom u Elek-
troničkom oglasniku javne nabave pod brojem N-16-M-
149982-211211 od 22. prosinca 2011.godine, procijenjene
vrijednosti nabave u iznosu od 192.500,00 kn, u ime jav-
nog naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana
1,32000 Vukovar, MB:2534347, OIB: 84060189362, do-
nosim

O D L U K U   O   O D A B I R U

I.

Za nabavu osobnog terenskog vozila odabire se ponuda
trgovačkog društva "IDOL" d.o.o. iz Osijeka, Sv.Leo-
polda B.Mandića 111, OIB: 51794022989, po ponuđenoj
cijeni od 144.699,37 kn bez PDV-a, odnosno ukupnoj ci-
jeni od 177.980,23 kn uračunat PDV.

II.

Ponuda trgovačkog društva "IDOL" d.o.o. iz Osijeka,
Sv.Leopolda B.Mandića 111, MB:1328484, OIB:
51794022989 je prihvatljiva ponuda sa ukupnom cijenom
koja ne prelazi planirana sredstva naručitelja. Navedena
ponuda je jedina, a sukladno članku 85. stavku 3. Zakona
o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 125/08) za
odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda.

III.

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu
i ocjeni ponuda, bez odgode, svakom ponuditelju u po-
stupku, preporučenom poštom s povratnicom.

IV.

Sukladno članku 88. stavku 3. a) Zakona o javnoj na-
bavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 125/08) ne primjenjuje
se rok mirovanja.

V.

Ova Odluka objaviti će se u "Službenom vjesniku"
Grada Vukovara.

Evidencijski broj nabave: MV-11/20
KLASA: 406-01/11-01/10
URBROJ: 2196/01-02-11-8
Vukovar, 29. prosinca 2011.

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 5srijeda, 1. veljače 2012.

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) ,
članka 31.Zakona o komunalnom gospodarstvu („Naro-
dne novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-
Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 7.Odluke o
komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ Grada Vuko-
vara br.12/11) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

O D L U K U

I.

Srpska pravoslavna crkvena općina Vukovar, Vukovar,
Europske unije kbr.7a oslobađa se u potpunosti plaćanja
utvrđenog komunalnog doprinosa  u iznosu od 57.461,60
kuna, za izgradnju parohijskog centra u Vukovaru, Župa-
nijska kbr.57 na k.č. 1232 k.o. Vukovar, jer je predmetna
građevina vjerski objekt javne namjene – kultura.

II.

Temeljem ove Odluke Upravni odjel  za uređenja grada,
upravljanje gradskom imovinom, komunalnmo gospodar-
stvo i zaštitu okoliša izdat će posebno rješenje.

III.

Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: UP/I-363-01/12-01/05
Urbroj: 2196/01-02-12-3

Vukovar, 6. veljače  2012. godine

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog



Broj 1 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 1. veljače 2012.

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o davanju jamstva trgovačkom društvu Tehnostan d.o.o. Vukovar za kratkoročno zaduženje  . . . . . . 1
Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka 
koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o dopuni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 
zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o davanju suglasnosti za korištenje imena Grada Vukovara 
u nazivu trgovačkog društva Vukovar tekstil d.o.o. Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

AKTI GRADONAČELNIKA

Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2012. godini  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu terenskog vozila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Odluka o oslobađanju Srpske pravoslavne crkvene općine Vukovar plaćanja komunalnog doprinosa  . . . . . 5

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


